

TUESDAY, FEBRUARY 13, 2018

4



COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700012, Ph : 2217 2222/23

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

(₹ in Lacs)

PARTICULARS	Quarter Ended			Nine Months Ended	
	31.12.2017 (Unaudited)	30.09.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
Total income from operations	1305	1470	1226	4138	4201
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	12	15	9	41	88
Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	12	15	9	41	88
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9	14	7	34	70
Total Comprehensive income for the period	--	--	--	--	--
Equity Share Capital	415	415	415	415	415
Earnings Per Share (in ₹) (not annualised)					
- Basic :	0.22	0.33	0.17	0.82	1.69
- Diluted :	0.22	0.33	0.17	0.82	1.69

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and also on the Company's website www.coastalroadways.com.
- These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. In order to facilitate smooth transition during the 1st year of Ind AS implementation, the date of this meeting has been fixed in compliance with the relaxations granted by SEBI vide its Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 Dated July 05, 2016

For Coastal Roadways Limited
Sd/- K.K. TODI

Chairman

Place : Kolkata
Date : 12th February, 2018

(DIN:00112633)

কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান মঙ্গলবার ১৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৮



কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN : L63090V/B1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা - ৭০০০১২, ফোন : ২২১৭ ২২২২/২৩

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত			নয় মাস সমাপ্ত	
	৩১.১২.২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০১৬ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০১৬ (অনিরীক্ষিত)
কারণ থেকে মোট আয়	১৩০৫	১৪৭০	১২২৬	৪১৩৮	৪২০১
নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)	১২	১৫	৯	৪১	৮৮
নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর পূর্ব, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	১২	১৫	৯	৪১	৮৮
নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৯	১৪	৭	৩৪	৭০
মোট সংবেদন আয় সংশ্লিষ্ট সময়ের	--	--	--	--	--
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪১৫	৪১৫	৪১৫	৪১৫	৪১৫
আয় শেয়ার পিছু (টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)					
- মূল :	০.২২	০.৩৩	০.১৭	০.৮২	১.৬৯
- মিশ্র :	০.২২	০.৩৩	০.১৭	০.৮২	১.৬৯

দ্রষ্টব্য :

- ৩১ ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিতের অংশ ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং) অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনের রেগু ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জের সঙ্গে সংযুক্ত হয়েছে। সংশ্লিষ্ট ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ বোর্ডে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com থেকে পাওয়া যাবে।
- ২০১৫ সালের (ইন্ডএএস) কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলসের এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১৩৩ ধারা অধীনে রচিত। ইন্ডএএস প্রয়োগের প্রথম বর্ষে লেনে নের সুবিধার জন্য সেবি কর্তৃক উল্লেখ্য সার্কেলার নং CIR/CFD/FAC/62/2016 তারিখ ৫ জুলাই, ২০১৬ অনুযায়ী অর্থাৎ আদিত হাড প্রেক্ষিতে সভার তারিখ নির্ধারিত হয়েছে।

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/- কে. কে. টোডি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

চেয়ারম্যান

(DIN : 00112633)